
1 

 
Міністерство освіти і науки України 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
імені  Юрія Федьковича 

______________________________________________________________ 
 

НАКАЗ 

15.09.2023                            м. Чернівці        № 1455-ст  

Про виключення з наказів на зарахування 

  На підставі Правил прийому до Чернівецького національного 
університету імені Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від 14 вересня 2023 року, протокол № 25,  

наказую: 

1. Виключити з наказу 1333-ст від 06 вересня 2023 року (про 
зарахування на навчання за кошти фізичних (юридичних) осіб) за власним 
бажанням таких вступників: 
 

Економічний факультет 
Магістр, заочна форма навчання, 1 рік 4 місяці 

Маркетинг, ОПП "Маркетинг" 

1. Молдован Наталія Русланівна 

Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок, ОПП "Фінанси, 
банківська справа та страхування" 

1. Вакарчюк Арсеній Арсенійович 
2. Говор Валерія Павлівна 
3. Гоянюк Романа Романівна 
4. Дячук Лариса Іванівна 

2. Виключити з наказу 1115-ст від 23 серпня 2023 року (про 
зарахування на навчання за кошти фізичних (юридичних) осіб) за власним 
бажанням таких вступників: 
 
Економічний факультет 
Магістр, заочна форма навчання, 1 рік 4 місяці 

Менеджмент, ОПП "Менеджмент організацій і адміністрування" 

1. Огороднік Роман Миколайович 



2 

3. Виключити з наказу 1114-ст від 23 серпня 2023 року (про 
зарахування на навчання за кошти фізичних (юридичних) осіб) за власним 
бажанням таких вступників: 
 
Навчально-науковий інститут фізико-технічних та 
комп‘ютерних наук 
Магістр, денна форма навчання, 1 рік 4 місяці 

Інженерія програмного забезпечення, ОПП "Програмне забезпечення систем" 

1. Потьомкін Ігор Олександрович 

4. Виключити з наказу 1099-ст від 20 серпня 2023 року (про 
зарахування на навчання за кошти фізичних (юридичних) осіб) за власним 
бажанням таких вступників: 

 
Факультет педагогіки, психології та соціальної роботи 
Бакалавр (з нормативним терміном навчання, на 2 курс), денна форма 
навчання, 2 роки 10 місяців 

Соціальна робота, ОП "Соціальна робота" 

1. Максимюк В`ячеслав Віталійович 

5. Виключити з наказу 1402-ст від 12 вересня 2023 року (про 
зарахування на навчання за кошти фізичних (юридичних) осіб) за власним 
бажанням таких вступників: 

 

Економічний факультет 
Магістр, заочна форма навчання, 1 рік 4 місяці 

Менеджмент, ОПП "Менеджмент організацій і адміністрування" 

1. Шкарутяк Алла Євгеніївна 

 

Ректор        Роман ПЕТРИШИН 

 
 
Наказ підготував  
відповідальний секретар ПК     Максим МАРИЧ 


